
GRILLE TARIFAIRE

PAYABLE en CB À LA BORNE DE SORTIE

Les usagers des urgences bénéficient d’une exonération totale (sur 
justificatifs, exonération accordée par le Bureau des Admissions des 
urgences).

Carte d’abonnement PARKING LONGUE DURÉE
À acheter à la caisse automatique, RDC de l’hôpital

Heures en continu ou fractionnables

Type de forfait Tarif TTC                 Durée de validié

Forfait 10h (valeur 12,00€) 10,00 € 1 mois
Forfait 20h (valeur 24,00€) 18,00 € 1 mois
Forfait 30h (valeur 36,00€) 25,00 € 2 mois
Forfait 60h (valeur 72,00€) 45,00 € 2 mois

Cette carte est créditée d’un montant en euros (valeur) 
correspondant à la durée choisie (forfait) mais payée selon un 
tarif préférentiel. À chaque passage, la carte doit être présentée 
à l’entrée et à la sortie, et la somme correspondante au temps passé 
est décomptée de la carte. 

DÉPOSE MINUTE

Durée du stationnement Tarif TTC
Exemples de montant pour 
durées de stationnement 

continu
De 0 à 30 minutes Gratuit 0h45 : 1,00€

Au-delà de 30 minutes  +1,00€/ 15 minutes 1h00 : 2,00€
Ticket perdu 25,00 € 1h30 : 4,00€

Au-delà d’une demi-heure, les utilisateurs des Urgences sont invités à 
déplacer leur véhicule sur le parking visiteurs, sur lequel ils bénéficient de la 
gratuité totale, quelle que soit la durée de stationnement.

Durée du stationnement                 
(du lundi au samedi 

de 7h à 19h)

Tarif TTC                 
(sauf dimanche et 

jours fériés)

Exemples de montant 
pour durées de 

stationnement continu
De 0 à 30 minutes Gratuit 1h00 : 0,60€

1h30 : 1,20€
0,30€/15 minutes 2h00 : 1,80€
maxi 10,00€/jour 2h30 : 2,40€

3h00 : 3,00€
Ticket perdu 25,00 € 4h00 : 4,20€

Au-delà de 30 minutes




